
UCHWAŁA NR LXIII/437/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bojanowie zgłasza sołectwo Gościejewice do udziału w Programie „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DE854E-56BE-4FEC-83F7-DE8CE6EADCE8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ jest regionalnym programem finansowanym z budżetu województwa. 

Odnowa Wsi jako metoda rozwoju stanowi jeden ze sposobów osiągania celów rozwojowych, rozumianych 

nie tylko w kontekście rozwoju infrastruktury, ale podjęcia poprawy jakości życia, której nie osiągnie się 

bez zaangażowania samych mieszkańców sołectwa. Gmina Bojanowo wspierając wszelkie inicjatywy 

oddolne oraz biorąc pod uwagę wolę mieszkańców sołectwa Gościejewice wyrażoną w uchwale zebrania 

wiejskiego, zgłasza to sołectwo do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+. 

 

Biorąc powyższe należy uznać, że podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73DE854E-56BE-4FEC-83F7-DE8CE6EADCE8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/437/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


